
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Procedura negoziata per l'affidamento dei lavori riqualificazione del centro storico lotto I.
Sistemazione area fronte scuole medie  e messa in sicurezza mura del parcheggio  sterrato aduacente
al Palazzo Comunale di Leinì. C.U.P. 137H15001170004. (C.I.G. 653486445E)
Importo a base di gara: Euro 134.815,00
PROCEDURA NEGOZIATA senza previa pubblicazione di bando ai sensi dell'art. 57  e 122 c. 7 del D.Lgs.163/2006 e s.m.i.   
con il metodo delle offerte segrete con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.,  
espresso in termnini di ribasso percentuale unico e uniforme .
E' prevista l'individuazione dell'esclusione automatica delle offerte anomale  ai sensi dell'art. 122 c. 9 e ai sensi dell'art. 86 c. 1
del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i..
Non sono ammesse offerte pari o  in aumento e l'aggiudicaz. e' definitiva ad unico incanto.
Lettera di invito prot. n. 183353 del 24/12/2015 inoltrata a n. 20 operatori economici come da elenco allegato.
Termine presentazione offerte: 07/03/2016    ore 12,00
Data inizio operazioni di gara:  08/03/2016  ore 9,30.
Data eventuale seconda seduta: 22/03/2016
IMPRESE CHE  HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA:  4
Data : 08 marzo  2016   ore: 9,30

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Francesco De Leo del Comune di Leinì

IMPRESE Ribasso 

1 PROGE SRL - VIA MAGENTA 35 - TORINO (TO) C.F. 10346830010
31,2540

OFFERTA PIU' VANTAGGIOSA

2 S.I.C.E.T. - S.R.L. - VIA AOSTA N. 71 - IVREA (TO) C.F. 07018900014
29,6220

3 S.C.C. S.R.L. - C.SO MILANO, 1 - MONDOVI' (CN) - C.F. 03283080046
24,3980

4 C.E.V.I.G. SRL - VIA BUSANO N. 37 - RIVARA (TO) - C.F. 01802250017
21,8980

Torino, lì 08/03/2016                                                               La Dirigente del Servizio Appalti Contratti ed Espropriazioni
                                                                                                                      Dott.ssa Domenica Vivenza 
                                                                                                                                (firmato digitalmente)


